

第一部 【企業情報】

第 1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第52期 第3四半期 累計期間	第53期 第3四半期 累計期間	第52期
会計期間	自 平成24年8月1日 至 平成25年4月30日	自 平成25年8月1日 至 平成26年4月30日	自 平成24年8月1日 至 平成25年7月31日
売上高 (千円)	3,152,338	3,385,978	4,513,025
経常利益 (千円)	29,343	168,984	135,790
四半期(当期)純利益 (千円)	21,905	116,807	91,724
持分法を適用した場合の 投資利益 (千円)	—	—	—
資本金 (千円)	251,577	251,577	251,577
発行済株式総数 (株)	8,994,000	8,994,000	8,994,000
純資産額 (千円)	2,796,954	2,922,150	2,866,448
総資産額 (千円)	4,196,085	5,158,374	4,661,332
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	2.47	13.14	10.34
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	2.47	—	10.33
1株当たり配当額 (円)	3.5	3.5	7
自己資本比率 (%)	66.6	56.6	61.5

回次	第52期 第3四半期会計期間	第53期 第3四半期会計期間
会計期間	自 平成25年2月1日 至 平成25年4月30日	自 平成26年2月1日 至 平成26年4月30日
1株当たり四半期純利益金額又は 1株当たり四半期純損失金額(△) (円)	△3.87	7.22

- (注) 1 当社は、四半期連結財務諸表を作成していませんので、連結会計年度に係る主要な経営指標等の推移については記載していません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 持分法を適用した場合の投資利益については、関連会社がないため記載していません。
- 4 第53期第3四半期累計期間の潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額につきましては、潜在株式が存在しないため記載していません。

2 【事業の内容】

当第3四半期累計期間において、当社及び当社の関係会社が営んでいる事業の内容に重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。